
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/669/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone przez Dom Pomocy Społecznej 

w Koszalinie oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich 

pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, 

poz. 1985; z 2018 r. poz. 650, poz. 700) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/399/2017 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze świadczone przez Dom Pomocy Społecznej w Koszalinie oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania (Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 1634) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł otrzymuje brzmienie: „w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

w Koszalinie i Dom Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania.” 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uchwała reguluje warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze świadczone w ramach realizacji zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie i Dom Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie 

oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania”; 

3) w § 1 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Dom Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie” świadczy usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze w ramach realizacji projektów zewnętrznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3434



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Krystyna Kościńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3434


		2018-07-18T11:55:16+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




